PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 07.07.2015 196-па
«О комиссии по вопросам
стабилизации и развития
финансового рынка и поддержке
реального сектора  экономики
муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

В целях обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, принятие своевременных мер по оказанию поддержки рынка труда, финансового рынка, реального сектора экономики, предупреждения и ликвидации кризисных явлений в экономики, внести в постановление администрации города от 07.07.2015 № 196-па  «О комиссии по вопросам стабилизации и развития финансового рынка и поддержке реального сектора экономики муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1.
Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  5.  Постановление администрации города от 20.06.2016 № 142-па «О   внесении изменения в постановление администрации от 07.07.2015 № 196-па  «О комиссии по вопросам стабилизации и развития финансового рынка и поддержке реального сектора экономики муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» - считать утратившим силу.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава города Пыть-Яха

     О.Л. Ковалевский

   Приложение
     к постановлению главы

города Пыть-Яха
Состав

комиссии по вопросам стабилизации и развития финансового рынка и поддержке реального сектора экономики муниципального образования городской округ город Пыть-Ях

глава города Пыть-Яха, председатель комиссии

заместитель главы города по финансам и

экономике – председатель комитета по финансам,

заместитель председателя комиссии

заместитель начальника управления по

экономике, секретарь комиссии
Члены комиссии;

первый заместитель главы города

заместитель главы города по строительству

заместитель главы города по административно-

правовым вопросам

заместитель главы города по жилищно-

коммунальному комплексу – начальник

управления по жилищно-коммунальному

комплексу, транспорту и дорогам

начальник управления по муниципальному

имуществу

начальник управления по экономике

начальник управления по жилищным вопросам

начальник отдела по труду и социальным

вопросам

директор муниципального казённого учреждения

«Управление капитального строительства города

Пыть-Яха»

прокурор города Пыть-Ях (по согласованию)

начальник межрайонной инспекции Федеральной

налоговой службы № 7 по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре (по согласованию)

депутаты Думы города Пыть-Ях (по

согласованию)